
日本ビジネス技能検定協会 

 

【7/6(日)農業簿記検定試験２級】お詫びとご報告 

 

平素は弊協会の検定事業に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

令和 7 年 7 月 6 日実施の農業簿記検定試験２級の問題１２につきまして 

問題に誤りがございました。 

受検者の皆様方には深くお詫び申し上げます。 

問題１２の採点につきましては、全員加点にて対応させていただきます。 

今後このようなことがないよう、再発防止策を講じ徹底をしてまいります。 

引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 


